
 

 ROZPOČET 

SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU JIZERA 

V ROCE 2021 

 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 
 

DRUH PŘÍJMU: 

 

 

ROZPOČET 

v Kč 

 

DRUH VÝDAJE: 

 

ROZPOČET 

v Kč 
 

 

pol. 4121  

Členské příspěvky  

obcí svazku 

 

 

§ 6310  

Úroky z běžného účtu 

 

pol. 4122– Neinv. 

Dotace Libereckého 

kraje na akci: 

„Poradenství pro 

Mikroregion JIZERA“ 

(doplatek) 

 

 

 

 

 

  

270 000,- 

 

 

 

 

     500,- 

 

 

21 000,- 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

§ 6310 

Poplatky z běžného účtu 

+ účtu u ČNB 

 

§ 6409  

Účetnictví 

 

Odměna statutárním 

orgánům svazku 

 

Služby – program Gordic 

 

Poradenská činnost 

 

Ostatní náklady 

Financování společných 

akcí a služeb, pohoštění 

 

 

 

 

2 500,- 

 

 

 

289 000,- 
12 000,-  

 

 

60 000,- 

 

 

6 500,- 

 

150 000,-  

 

 

60 500,- 

 

 

 

 

 

CELKEM  

rozpočet schodkový 

291 500,- Kč  291 500 ,- Kč 

 

Rozpočet na rok 2021 byl schválen Členskou schůzí Mikroregionu Jizera usnesením č. 13e) 

dne 24.11.2020. 

 


